

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 11. 7. 2018
(dále jen „Dodatek“)

MEZI:

(1) **Královéhradecký kraj**

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

IČO: 708 89 546

DIČ: CZ70889546

zastoupený hejtmánem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D.

bankovní spojení: [REDAKCE]

č. účtu: [REDAKCE]

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně

a

(2) **M - SILNICE a.s.**

Husova 1697, 530 03 Pardubice

Korespondenční adresa: M - SILNICE a.s., oblastní závod SEVER, Hradecká 415, 506 01 Jičín

IČO: 421 96 868

DIČ: CZ42196868

zastoupený Ing. Zdeňkem Babkou, místopředsedou představenstva, na základě písemného pověření představenstvem

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 430

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Č. účtu: [REDAKCE]

Číslo smlouvy zhotovitele: 23-SOD-2018-025a

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)

na zhotovení díla „**III/32736 Chlumec nad Cidlinou, ul. Palackého**“.

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 1, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy, sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:

1) V Souhrnu smluvních dohod v článku **I. Základní ustanovení** odst. 1 zní takto:

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „**III/32736 Chlumec nad Cidlinou, ul. Palackého**“, včetně změny č. 1 v dané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a zároveň se zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši **20 258 746,07 Kč vč. DPH** (slovy dvacetmilionůdvěstěpadesátosmtisícšedsmsetčtyřicetšest Korun českých sedm haléřů) v souladu se zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).

Číslo stavby: 36524

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (c), se tedy tímto dodatkem mění takto:

Cena bez DPH	16 742 780,22 korun českých
DPH (21%)	3 515 983,85 korun českých
Cena celkem	20 258 764,07 korun českých

3) Oceněný výkaz výměr SO 103 Komunikace vozidlové – objednatel KHK, ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další dokumenty se nahrazuje novým výkazem dle sjednané změny včetně tabulky rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka rekapitulace nabídkové ceny a nový oceněný výkaz výměr SO 103 Komunikace vozidlové – objednatel KHK, je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 4 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 2 vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku.

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmána Královéhradeckého kraje učiněného v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1. 2017.

V Hradci Králové dne

.....
Objednatel
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.
hejtman

.....
Zhotovitel
Ing. Zdeněk Babka
místopředseda představenstva
M-SILNICE a.s.

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Číslo změny :

Číslo stavby :	32896
Registrační číslo projektu :	-
Smlouva o dílo uzavřena dne :	11.7.2018

1

Název stavby :

III/32736 Chlumec nad Cidlinou, ul. Palackého

Název objektu :

SO 103 Pozemní komunikace

Objednatel :

Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

Správce stavby :

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

Projektant stavby (autorský dozor) :

M.I.S. a.s. - úsek projekce Pardubice, Husova 1697, 530 03 Pardubice

Zhotovitel :

M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice

Popis a zdůvodnění změny :

1) Jedná se o méněpráce na základě skutečně provedených prací, které byly oměřeny na konci stavebních prací. Jedná se o práce, které nebyly provedeny po dohodě s autorským dozorem a technickým dozorem stavebníka, příp. odpovídají skutečným rozměrům na stavbě. Tyto méněpráce nemají vliv na funkčnost a kvalitu díla. Změna nemění celkovou povahu zakázky a nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

Přílohy evidenčního listu :

1.	Rekapitulace ceny po změně č.1
2.	Rozpočet SO 103 - ZBV č. 1

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH :

Cena dle SML bez dodatků (základní):	Cena dle rozpočtu ze SML o dílo (nezaokrouhlená):	Cena navrhovaných změn č. 1:		Nová cena stavby po změně č. 1:	Celková změna +/- oproti cen. nabídce:
		méněpráce	vícepráce		
21 767 703,58 Kč	21 767 703,58 Kč	1 508 939,51 Kč	0,00 Kč	20 258 764,07 Kč	-1 508 939,51 Kč
Součet cen změn od počátku stavby včetně změny č.1:		1 508 939,51 Kč	0,00 Kč		

Odsouhlasení změny :

	Název firmy :	Jméno a příjmení :	Datum :
Zhotovitel :	M - SILNICE a.s.	Ing. Ondřej Koza	6.10.2019
Projektant (autorský dozor) :	M.I.S. a.s.	Ing. A. Mittermayerová	6.10.2019
Správce stavby :	ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.		
Hlavní inženýr :	ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.	Ing. Jiří Koutník	6.10.2019
Technický dozor :	ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.	Ing. Jiří Koutník	6.10.2019
Asistent technického dozora:	ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.	Tomáš Idunk	6.10.2019

Název stavby:**III/32736 Chlumeč nad Cidlinou, ul. Palackého****Rekapitulace ceny po změně č. 1**

OBJEKT	NÁZEV	NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH rozpočet z SOD (bez zaokrouhlení)	ZMĚNA Č. 1		CENA CELKEM BEZ DPH
			vícepráce	méněpráce	
SO 001	Příprava staveniště – objednatel KHK, 2018	489 000,00			489 000,00
SO 002	Příprava staveniště – objednatel KHK, 2019	319 000,00			319 000,00
SO 103	Komunikace vozidlové – objednatel KHK	12 190 267,35		1 247 057,45	10 943 209,90
SO 301	Dešťová kanalizace – objednatel KHK	4 794 460,32			4 794 460,32
SO 901	DIO – objednatel KHK, 2018	111 910,00			111 910,00
SO 902	DIO – objednatel KHK, 2019	85 200,00			85 200,00
CENA CELKEM bez DPH		17 989 837,67	0,00	1 247 057,45	16 742 780,22
DPH 21 %		3 777 865,91	0,00	261 882,06	3 515 983,85
CENA CELKEM		21 767 703,58	0,00	1 508 939,51	20 258 764,07

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: 32896 III/32736 Chlumeck nad Cidlinou, ul. Palackého_KHK (M-SILNICE)

Objekt: SO 103 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK

Rozpočet: SO 103 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 12 190 267,35 Kč

Cena celková: 10 943 209,90 Kč

DPH: 2 298 074,08 Kč

Cena s daní: 13 241 283,98 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 10 943 209,90 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32896 III/32736 Chlumeč nad Cidlinou, ul. Palackého_KHK (M-SILNICE)
 Objekt: SO 103 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK
 Rozpočet: SO 103 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU Uložení nestmelených vrstev vozovky viz položka 11332, 13183, 12373 a 13273. kamenivo: $(4380*0,5*2)+((48+3+5+6,3+2+18)*0,3*2)+(42,188*2)+(55,542*2)=4\ 624,840$ [A] sanace: $4380,8*0,3*2*2=5\ 256,960$ [B] trativody: $(78,4+183,2+32,3+81)*0,25*2=187,450$ [C] A+B+C=10 069,250 [D] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	10 069,250	100,00	1 006 925,00
	ZBV:	001	ZBV 01 - méněpráce				
					-1 235,750		-123 575,00
			aktuální množství		8 833,500		883 350,00
3	014102	4	POPLATKY ZA SKLÁDKU Uložení vybouraných bet. konstrukcí viz položka 96687, 11352 a 11318. UV: $28*1,5*2,3=96,600$ [A] bet. obruby: $(13,5+53+78,5+3,5+11+11,8)*0,081=13,875$ [B] betonové dlaždice: $(2,5+4,3)*0,04*2=0,544$ [C] zámková dlažba: $2,9*0,06*2=0,348$ [D] A+B+C+D=111,367 [E] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	111,367	100,00	11 136,70
4	014102	6	POPLATKY ZA SKLÁDKU Uložení přebytečné zeminy viz. pol. č. 12932. $50*0,5*2=50,000$ [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	50,000	100,00	5 000,00
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	84,077	90,00	7 566,93



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	32896 III/32736 Chlumeč nad Cidlinou, ul. Palackého_KHK (M-SILNICE)
Objekt:	SO 103 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK
Rozpočet:	SO 103 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Uložení asf. odpadu na skládku viz. položka 11313. stávající chodník: (6)*0,05*2=0,600 [A] opravy krytu z dlažebních kostek: 1581*0,08*0,33*2=83,477 [B] Celkem: A+B=84,077 [C] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
0	Všeobecné konstrukce a práce						907 053,63
1	Zemní práce						
5	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM Vč. odvozu a uložení na skládku. Poplatek za skládku zahrnuje položka č. 014102.2 stávající chodník: 6*0,05=0,300 [A] opravy krytu z dlažebních kostek: 1581*0,08*0,33=41,738 [B] Celkem: A+B=42,038 [C] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	42,038	575,00	24 171,85
6	11317		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK Vč. odvozu a uložení na skládku města. Bez poplatku za skládku. 1581*0,1=158,100 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	158,100	535,00	84 583,50
7	11318		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC Odstranění betonových dlaždic a betonové zámkové dlažby tl. 60mm, vč. odvozu na skládku. Poplatek za skládku zahrnuje položka č. 014102.4.	M3	0,446	635,00	283,21



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32896 III/32736 Chlumeck nad Cidlinou, ul. Palackého_KHK (M-SILNICE)
Objekt: SO 103 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK
Rozpočet: SO 103 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			betonové dlaždice: $(2,5+4,3)*0,04=0,272$ [A] zámková dlažba: $2,9*0,06=0,174$ [B] $A+B=0,446$ [C] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
8	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO Odstranění nestmelených podkladních vrstev vozovky vč. odvozu na skládku. Poplatek za skládku v položce č. 014102.1 pod stávající silnicí: $4380*0,5=2 190,000$ [A] pod stávajícími chodníky: $(48+3+5+6,3+2+18)*0,3=24,690$ [B] $A+B=2 214,690$ [C] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	2 214,690	275,00	609 039,75
9	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH Odstranění chodníkových obrub podél vozovky, vč. odvozu na skládku (skládku určena zhotovitelem). Poplatek za skládku v položce č. 014102.4. $13,5+53+78,5+3,5+11+11,8=171,300$ [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M	171,300	40,00	6 852,00
10	11353		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ Odstranění chodníkových obrub podél vozovky, vč. odvozu na skládku města. $50+11,7+13+3,3+10,4+58,5=146,900$ [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami	M	146,900	50,00	7 345,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32896 III/32736 Chlumeč nad Cidlinou, ul. Palackého_KHK (M-SILNICE)
Objekt: SO 103 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK
Rozpočet: SO 103 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
11	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH Frézování živičných vrstev vč. zazubení v místě napojení. Předpokládaná tl. asfaltových vrstev je 200mm. Položka zahrnuje manipulaci a dopravu sutí na skládku zhotovitele. Bez poplatku za skládku. $2801*0,2=560,200$ [A]	M3	560,200	1 265,00	708 653,00
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
12	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY Sejmutí ornice v tl 0,1m s přesunutím na deponii. $151*0,1=15,100$ [A]	M3	15,100	210,00	3 171,00
			Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku				
13	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I Odkop pro sanaci aktivní zóny. Předpoklad 100% plochy vozovky. Odkom pro trativody sanace: $4380,8*0,3*2=2 628,480$ [A] trativody: $(78,4+183,2+32,3+81)*0,25=93,725$ [B] $A+B=2 722,205$ [C]	M3	2 722,205	170,00	462 774,85
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32896 III/32736 Chlumeck nad Cidlinou, ul. Palackého_KHK (M-SILNICE)
Objekt: SO 103 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK
Rozpočet: SO 103 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
	ZBV:	001	ZBV 01 - méněpráce		-772,205		-131 274,85
			aktuální množství		1 950,000		331 500,00
14	12932		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M Včetně odvozu na skládku. 50=50,000 [A]	M	50,000	395,00	19 750,00
			Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)				
15	13183		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II Výkop pro UV včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládku zvolena zhotovitelem) a uložení na skládku, poplatek za skládku vykázan v pol. č. 014102.1 (1,5*1,5*0,75)*25=42,188 [A]	M3	42,188	735,00	31 008,18



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	32896 III/32736 Chlumeč nad Cidlinou, ul. Palackého_KHK (M-SILNICE)
Objekt:	SO 103 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK
Rozpočet:	SO 103 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 				
16	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I Odkop pro realizaci přípojek ul. vpustí včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem) a uložení na skládku, poplatek za skládku vykázan v pol. č. 014102.1 92,570*0,8*0,75=55,542 [A]	M3	55,542	735,00	40 823,37
			Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění 				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32896 III/32736 Chlumeč nad Cidlinou, ul. Palackého_KHK (M-SILNICE)
Objekt: SO 103 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK
Rozpočet: SO 103 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stíněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 				
17	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ Uložení ornice na deponii pol. 12110. 151*0,1=15,100 [A]	M3	15,100	15,00	226,50
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stíněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti 				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32896 III/32736 Chlumeč nad Cidlinou, ul. Palackého_KHK (M-SILNICE)
Objekt: SO 103 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK
Rozpočet: SO 103 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
18	17380		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ŠD 0/32. 0,5*87=43,500 [A]	M3	43,500	650,00	28 275,00
		Technická specifikace:	<p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti <p>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</p>				
19	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Zásyp po výkopu rýhy pro přípojky ul. vpusť a po výkopu pro UV materiál vhodný do násypů dle ČSN 73 6133 se zhutněním - ŠDa 0/32 přípojky: 55,542=55,542 [A] UV: 1*1*0,75*25=18,750 [B] A+B=74,292 [C]	M3	74,292	580,00	43 089,36
		Technická specifikace:	<p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností 				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	32896 III/32736 Chlumeč nad Cidlinou, ul. Palackého_KHK (M-SILNICE)
Objekt:	SO 103 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK
Rozpočet:	SO 103 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 				
20	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I Položka bude čerpána se souhlasem TDS. 4380,8=4 380,800 [A]	M2	4 380,800	15,00	65 712,00
			Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.				
21	18243		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA HLUŠINU v místě příkopu: 146,4=146,400 [A]	M2	146,400	16,00	2 342,40
			Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na hlušinu, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu				
22	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU Zahrnuje zalití a hnojení trávníku. v místě příkopu: 146,4=146,400 [A]	M2	146,400	35,00	5 124,00
			Technická specifikace: Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu zahrnuje nutné zalití a hnojení				
23	18710		OŠETŘENÍ ORNICE NA SKLÁDCE 15.1=15,100 [A]	M3	15,100	100,00	1 510,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	32896 III/32736 Chlumeč nad Cidlinou, ul. Palackého_KHK (M-SILNICE)
Objekt:	SO 103 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK
Rozpočet:	SO 103 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<p>Technická specifikace: Položka zahrnuje urovnání skládky do výšky max. 3m se sklony svahů 1:2 a mírnějšími, založení trávníku (event. ošetření chemicky před založením trávníku při časové prodlevě mezi nasypáním skládky a osetím), 1x za rok ošetření chemicky, 2x za rok sekání.</p>							
1		Zemní práce					2 013 460,12
2		Základy					
24	21197		OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE Obalení trativodu netkanou separační geotextilií min. 150 g/m2. (78,4+183,2+32,3+81)*1,5=562,350 [A]	M2	562,350	57,00	32 053,95
<p>Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsané geotextilie, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a její uložení včetně potřebných přesahů (nezapočítávají se do výměry)</p>							
25	212635		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I PVC drenážní trubka DN150, SN8 obsypaná kamenivem 8/16. 78,4+183,2+32,3+81=374,900 [A]	M	374,900	325,00	121 842,50
<p>Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:</p> <ul style="list-style-type: none"> - výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp - zřízení spojovací vrstvy - zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu - dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu - obsyp trativodu předepsaným materiálem - ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy - nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie 							
2		Základy					153 896,45

5 **Komunikace**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32896 III/32736 Chlumeck nad Cidlinou, ul. Palackého_KHK (M-SILNICE)
Objekt: SO 103 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK
Rozpočet: SO 103 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
26	562162		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TŘ II TL DO 300MM Sanace podloží: stabilizace cementem SC C1,5/2,0 v tl. 300 mm. sanace zemní pláň: 4380,8=4 380,800 [A] sanace parapláně: 4380,8=4 380,800 [B] A+B=8 761,600 [C] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu	M2	8 761,600	331,00	2 900 089,60
	ZBV:	001	ZBV 01 - méněpráce		-2 761,600		-914 089,60
			aktuální množství		6 000,000		1 986 000,00
27	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM Podkladní vrstva ze ŠDa 0/32 v tl. 200mm. Podkladní vrstva ze ŠDa 0/63 v tl. 200mm 0/32: 4380,8=4 380,800 [A] 0/63: 4380,8=4 380,800 [B] A+B=8 761,600 [C] Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	8 761,600	179,00	1 568 326,40
28	56932		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM	M2	43,700	98,00	4 282,60



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32896 III/32736 Chlumeck nad Cidlinou, ul. Palackého_KHK (M-SILNICE)
Objekt: SO 103 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK
Rozpočet: SO 103 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ŠD 0/32 43,7=43,700 [A] Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
29	572212		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 Kce vozovky: spojovací postřík s modifikovaným asf. pojivem PS-PMB, 0,3 kg asf/m2. dvě vrstvy: 4147*2=8 294,000 [A] Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	8 294,000	15,00	124 410,00
30	57280A		PROTISMYKOVÁ ÚPRAVA POVRCHU VOZOVKY ZA STUDENA Rocbinda, barva červená. 73,2=73,200 [A] Technická specifikace: - termosetové pojivo - zdrsňující materiál (kamenivo) - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách	M2	73,200	450,00	32 940,00
	ZBV:	001	ZBV 01 - méněpráce		-73,200		-32 940,00
			aktuální množství		0,000		0,00
31	574A33		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM	M2	4 199,500	198,00	831 501,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32896 III/32736 Chlumeck nad Cidlinou, ul. Palackého_KHK (M-SILNICE)
Objekt: SO 103 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK
Rozpočet: SO 103 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Kce vozovky: asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11, tl. 40mm trasa: 4171,5=4 171,500 [A] napojení křižovatek: 3,5*1,0*8=28,000 [B] Celkem: A+B=4 199,500 [C] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
32	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM Kce vozovky: asfaltový beton pro ložné vrstvy ACL 16+, tl. 60mm trasa: 4147=4 147,000 [A] napojení křižovatek: 3,5*1,0*8=28,000 [B] Celkem: A+B=4 175,000 [C] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	4 175,000	253,00	1 056 275,00
33	574E46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM Kce vozovky: asfaltový beton pro podkladní vrstvy ACP 16+, tl. 50mm 4147=4 147,000 [A] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu	M2	4 147,000	196,00	812 812,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	32896 III/32736 Chlumeč nad Cidlinou, ul. Palackého_KHK (M-SILNICE)
Objekt:	SO 103 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK
Rozpočet:	SO 103 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 				
34	58222		<p>DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC</p> <p>řádek z žulových kostek, vč. bet. lože C20/25 n XF3 s boční opěrou.</p> <p>linka u obruby ul. Rooseveltova: $(21,2+25,8)*0,12=5,640$ [A]</p> <p>Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar</p> <ul style="list-style-type: none"> - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 	M2	5,640	985,00	5 555,40
35	587201		<p>PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z VELKÝCH KOSTEK</p> <p>Předláždění stávajících chodníků.</p> <p>ul. Rooseveltova - KÚ: $(120+94)*0,5=107,000$ [A]</p> <p>Technická specifikace: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)</p> <ul style="list-style-type: none"> - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar - eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582 	M2	107,000	580,00	62 060,00
36	58920		<p>VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM</p> <p>Napojení na stávající komunikace.</p> <p>silnice: $6,5+4,3+11,6+3,6+18,8+12,8+7,1+44,4=109,100$ [A]</p>	M	109,100	100,00	10 910,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32896 III/32736 Chlumeč nad Cidlinou, ul. Palackého_KHK (M-SILNICE)
Objekt: SO 103 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK
Rozpočet: SO 103 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem				
5			Komunikace				6 462 132,40
7			Přidružená stavební výroba				
37	71341		IZOLACE TEPELNÁ POTRUBÍ PEVNÁ Zateplení vodovodu v blízkosti UV. 2*0,5*0,2*7=1,400 [A]	M2	1,400	670,00	938,00
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a uložení předepsaného izolačního materiálu předepsaným způsobem včetně vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravy - veškerý upevňovací a pomocný materiál - předepsané přesahy (nezapočítávají se do výměry)				
	ZBV:	001	ZBV 01 - méněpráce		-1,400		-938,00
			aktuální množství		0,000		0,00
7			Přidružená stavební výroba				0,00
8			Potrubí				
38	86633		CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 150MM Dle požadavku správce sítě VaK. umístění chráničky na vodovod v místě křížení s dešť. kan.: 2+2+2+2+2+2+2+2+2+2+2=28,000 [A]	M	28,000	1 580,00	44 240,00
			Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon. zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32896 III/32736 Chlumeč nad Cidlinou, ul. Palackého_KHK (M-SILNICE)
Objekt: SO 103 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK
Rozpočet: SO 103 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava vstupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém a i v kolektorech, chráničkách - opláštění dle dokumentace a nutné opravy opláštění při jeho poškození				
	ZBV:	001	ZBV 01 - méněpráce		-28,000		-44 240,00
			aktuální množství		0,000		0,00
39	87433		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM PVC DN 150. 7,43+5,48+1,75+6,37+0,5+0,85+5,93+1,58+5,4+2,33+4,78+2,95+7,12+2,59+5,21+2,32+1,84+5,72+1,92+5,08+4,02+3,33+4,86+3,21=92,570 [A]	M	92,570	395,00	36 565,15
			Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava vstupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	32896 III/32736 Chlumeč nad Cidlinou, ul. Palackého_KHK (M-SILNICE)
Objekt:	SO 103 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK
Rozpočet:	SO 103 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku 				
40	87633		<p>CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM</p> <p>Odvětrávaná chránička pro stávající plynovod.</p> <p>umístění chráničky na plynovod v místě křížení s dešť. kan.: 51,1=51,100 [B]</p> <p>Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách 	M	51,100	715,00	36 536,50
41	89712		<p>VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ</p> <p>skladba dle PD C.4.8</p> <p>27=27,000 [A]</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce 	KUS	27,000	12 620,00	340 740,00
42	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	19,000	1 750,00	33 250,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32896 III/32736 Chlumeck nad Cidlinou, ul. Palackého_KHK (M-SILNICE)
Objekt: SO 103 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK
Rozpočet: SO 103 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			19=19,000 [A]				
			Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).				
43	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ dle potřeby : 10=10,000 [A]	KUS	10,000	980,00	9 800,00
			Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).				
8		Potrubí					456 891,65
9		Ostatní konstrukce a práce					
44	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ 2 xB20a, 4xA6a, 1xP7, 1xP8, 1xE3a, 2xIS3c, 2xDZ, 4xP2, 1vE2a, 1xB24a, 1xB2, 3xB28, 1xE8b, 5xE13, 1xB24b, 2xE2b, 1xB4, 2xC2a, 2xE9, 1xP4, 1xE3b, 1xIS19c, 1xA10, 1xIS1d, 1xIS3d, 1xB13, 1xE7b, 1xP6 46=46,000 [A]	KUS	46,000	1 160,00	53 360,00
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí				
45	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ Včetně odvozu a uložení na místo určené investorem. 41=41,000 [A]	KUS	41,000	120,00	4 920,00
			Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32896 III/32736 Chlumeck nad Cidlinou, ul. Palackého_KHK (M-SILNICE)
Objekt: SO 103 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK
Rozpočet: SO 103 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
46	914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ Ocelové sloupky do patek. 17=17,000 [A]	KUS	17,000	1 590,00	27 030,00
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce) - u dočasných sloupků a upevňovacích zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí				
47	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ Včetně odvozu a uložení. 17=17,000 [A]	KUS	17,000	120,00	2 040,00
			Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
48	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA Předznačení bílou barvou. V 1a (0,25): V 2b(1,5/1,5/0,125): V 13a: 4,25 V 7: 8,25*0,5	M2	8,250	125,00	1 031,25
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
49	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA Bílý tichý plast.	M2	186,001	295,00	54 870,30



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 32896 III/32736 Chlumeč nad Cidlinou, ul. Palackého_KHK (M-SILNICE)
Objekt: SO 103 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK
Rozpočet: SO 103 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			V4: (18,33+25,20+25,27+32,36+5,00+9,73+35,88+36,47+22,60+13,66+15,23+31,97+9,21+6,28+23,58+5,99+7,57+39,17+19,08+31,97+9,98+12,90+67,57-81,04) *0,25=105,990 [G] V 1a (0,25): (15,48+6,00+5,90+19,31-25,2)*0,25=5,373 [B] V 2b(1,5/1,5/1025): 106,82*0,5*0,25=13,353 [C] V 13a: (35,40+6,38+13,5-6,38)*0,5=24,450 [D] V 7: (17,60+10,97+19,77+12,72+12,61+21,98-21,98)*0,5=36,835 [E] G+B+C+D+E=186,001 [H] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
50	915401		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BETON PREFABRIK - DODÁVKA A POKLÁDKA Odvodňovací proužky, vč. bet. lože C20/25 n XF3 s boční opěrou. (188,7+162,5+330+97,1+117,1+97,9)*0,25=248,325 [A] Technická specifikace: zahrnuje dodávku betonových prefabrikátů a jejich osazení do předepsaného lože	M2	248,325	1 280,00	317 856,00
51	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM Silniční betonová obruba 15/25/100 osazená do betonového lože C20/25 n XF3 s boční opěrou. převýšená: (329,7+96,3+114,65+220,33+161,9+7+2,7)-143,29=789,290 [B] snížená: 5,52+4,85+4,85+5,03+6,41+10,25+4,61+4,04+5,38+2,7+2,25+5,2+4,53+3,76+7,81+6,95+3,65+3,87+5,6+5,45+6,06+6,48+4,6+6,55+6,19+5,93+4,77=143,290 [A] A+B=932,580 [C] Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	932,580	395,00	368 369,10
52	91781		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH Pokud dojde k uvolnění stávajících obrub. ul. Rooseveltova - KÚ: 120+94=214,000 [A] Technická specifikace: Položka výšková úprava obrub zahrnuje jejich vytrhání, očištění, manipulaci, nové betonové lože a osazení. Případné nutné doplnění novými obrubami se	M	214,000	320,00	68 480,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	32896 III/32736 Chlumeč nad Cidlinou, ul. Palackého_KHK (M-SILNICE)
Objekt:	SO 103 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK
Rozpočet:	SO 103 KOMUNIKACE VOZIDLOVÉ - OBJEDNATEL KHK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			uvede v položkách 9172 až 9177.				
53	919113		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM Napojení na stávající komunikace. silnice: 6,5+4,3+11,6+3,6+18,8+12,8+7,1+44,4=109,100 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	109,100	90,00	9 819,00
54	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH vč. odvozu na skládku 28=28,000 [A] Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů	KUS	28,000	1 500,00	42 000,00
9	Ostatní konstrukce a práce						949 775,65

Celkem:**10 943 209,90**

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

III/32736 Chlumeck nad Cidlinou, ul. Palackého

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní)	17 989 837,67 Kč bez DPH		
Vyhradil si zadavatel právo na vyhrazené změny závazku (opce)?	NE		
Druh veřejné zakázky	stavební práce		
Vícepráce (k odst. 4)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 4)	- 1 247 057,45 Kč bez DPH		
		Dodatek č. 2	NE
Součet všech víceprací (k odst. 4)	+ 0,00 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:	
Součet všech méněprací (k odst. 4)	- 1 247 057,45 Kč bez DPH		
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	1 247 057,45 Kč bez DPH		
a) <i>(Změna ZzS) ≤ (limit nadlimitní VZ)</i>	1 247 057 Kč ≤ 149 224 000 Kč	Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	
b) <i>(Změna ZzS / Smluvní cena) ≤ 15 %</i>	6,93 % ≤ 15,00 %		

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5

Smluvní cena	17 989 837,67 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	- 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:	
Součet všech méněprací (k odst. 5)	- 0,00 Kč bez DPH		
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	0,00 Kč bez DPH		
c) <i>(Změna ZzS / Smluvní cena) ≤ 50 %</i>	0,00 % ≤ 50,00 %	Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6

Smluvní cena	17 989 837,67 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 6)	+ 0,00 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:	
Součet všech méněprací (k odst. 6) souvisejících s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 6) nesouvisejících s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	0,00 Kč bez DPH	Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	
c) <i>(Změna ZzS / Smluvní cena) ≤ 50 %</i>	0,00 % ≤ 50,00 %		

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Smluvní cena		17 989 837,67 Kč bez DPH	
(5)	Všechny vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	
	Všechny méněpráce (k odst. 5) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH	
(6)	Všechny vícepráce (k odst. 6)	+ 0,00 Kč bez DPH	
	Všechny méněpráce (k odst. 6) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH	
Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 (vícepráce po odečtení méněprací)		0,00 Kč bez DPH	POSOUZENÍ: Navýšení nepřekročí 30 %.
(9)	(Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 %	0,00 % ≤ 30,00 %	

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7

Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku	1
Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku)	+ 0,00 Kč bez DPH
Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku)	- 1 247 057,45 Kč bez DPH
Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)	-1 247 057,45 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Původní smluvní cena (vstupní)	17 989 837,67 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 1	16 742 780,22 Kč bez DPH
Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)	16 742 780,22 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a:

